
"Přehled povolení vydaných dle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích, jednotlivým provozovatelům 
k provozování elektromechanické rulety a k provozování kostek, které byly platné k 30. červnu 
2011.  
 
Dovoluji si požádat, aby z daného přehledu bylo zjevné, kolik platných povolení na provoz 
elektromechanické rulety a kostek bylo k 30. červnu 2011 drženo jednotlivými provozovateli 
těchto dvou uvedených her."  
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 

 

 
 V Praze dne 29.3. 2016 

 Č. j.: MF- MF-10705/2016/10-4/737 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážená paní, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 17. března 2016 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 
"Přehled povolení vydaných dle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích, jednotlivým 
provozovatelům k provozování elektromechanické rulety a k provozování kostek, které byly 
platné k 30. červnu 2011.  
 
Dovoluji si požádat, aby z daného přehledu bylo zjevné, kolik platných povolení na provoz 
elektromechanické rulety a kostek bylo k 30. červnu 2011 drženo jednotlivými provozovateli 
těchto dvou uvedených her."  
 
 V příloze dopisu Vám poskytujeme kompletní přehled povolení jednotlivých 
provozovatelů k provozování elektromechanické rulety a k provozování kostek, které byly 
platné ke dni 30. června 2011. 
 
 


